Camiseta dryfit 100% poliester, com 

acabamento em dry antibacteriano, 

antipiling, com proteção uv fator 50+, 

gramatura mínima de 125g, personalização 

em sublimação total com silk digital ( dtf). 

UND PROPRIA 1000 R$19,60 R$19.600,00 

VALOR GLOBAL ADJUDICADO 

R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais) 

No valor descrito acima estão incluídos todos os custos que incidam ou venham a incidir direta ou 

indiretamente sobre o objeto deste Contrato, tais como impostos, taxas, fretes e demais custos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Ficha: 4306 - Dotação: